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Innovationssolen lyser över Kalmar län 
 
Uppfinningsrikedomen i Kalmar län är större än någonsin. Antalet idéer med 
produktbeskrivning som kommit in till ALMI Företagspartner Kalmar län AB har ökat 
rekordartat och intresset från ALMIs innovatörer att delta på Tekniska mässan är ovanligt 
stort. 
 
Att nöden är uppfinningarnas moder är ett känt talesätt och att det i lågkonjunktur sker en ökning av 
antalet innovationer och patentansökningar är därför inget oväntat. Under första halvåret 2009 har 
dock ALMI sett en rekordstor ökning av antalet innovatörer som önskar rådgivning och stöd från 
ALMI. 
 
    - Jämfört med samma period fg år har antalet inlämnade idébeskrivningar ökat med hela 59 %, 
säger Martina Lago innovationsrådgivare på ALMI. Flera av idéerna har dessutom redan lett till att 
innovatörerna startar nya företag och av de innovationer som kommersialiserats hittills under 2009 
kommer 50 % från idéer framtagna av kvinnor. 
  
Genomgående har kvaliteten ökat på de innovationer där ALMI varit inkopplade som rådgivare. 
Ovanligt många innovatörer från länet kommer därför att få möjlighet att ställa ut sina produkter i 
ALMIs samlingsmonter på Tekniska mässan i Stockholm den 13- 16 oktober där 
innovatörer/företag från Kalmar, Blekinge, Jönköping, Kronoberg och Gotlands län kommer att 
finnas representerade.  
 
Syftet med ALMIs innovationsarbete är att ge en innovatör råd och stöd i processen med att 
utveckla sin produkt så att den på sikt ska nå marknaden 
 
 

Från idé till lönsamt företag 
ALMIs uppdrag är att främja utvecklingen av mindre företag som vill växa och se till att fler nya 
livskraftiga företag kan starta och nya innovationer kommer ut på marknaden. Det sker genom en 
kombination av affärsstrategisk rådgivning, kompetensutveckling och finansiering. Vi kompletterar 
marknadens utbud och utvecklar inte egen konsultverksamhet inom områden där det redan finns ett 
tillfredsställande utbud. 

- från idé till lönsamt företag - 


